
— 768 —Dziennik Urzędowy
Ministra Obrony Narodowej z 2009 r. Nr 13

Poz. 134

146— Nr 208/MON z dnia 25 czerwca 2009 r. w sprawie nadania imienia patrona oraz ustano-
wienia dorocznego Święta Jednostki Wsparcia Dowodzenia i Zabezpieczenia Wojsk
Specjalnych . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

147 — Nr 209/MON z dnia 25 czerwca 2009 r. w sprawie wprowadzenia odznaki pamiątkowej
Wielkopolskiego Oddziału Żandarmerii Wojskowej  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

148— Nr 212/MON z dnia 29 czerwca 2009 r. zmieniająca decyzję budżetową na rok 2009  . . . .

149— Nr 215/MON z dnia 30 czerwca 2009 r. zmieniająca decyzję w sprawie wprowadzenia
do użytku „Zasad metodycznych opracowania wskaźników kosztów utrzymania jed-
nostek (komórek) organizacyjnych resortu obrony narodowej dla potrzeb prognozo-
wania budżetowego w resorcie obrony narodowej” oraz wartości pieniężnych norm
rzeczowych . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

781

781

782

793

K O M U N I K AT:

Komunikat o wydanych aktach prawnych opatrzonych cechą MON, nieogłoszonych
 w Dzienniku Urzędowym Ministra Obrony Narodowej w II kwartale 2009 r.  . . . . . . . . . . . . . .

Inspektorat Wojskowej Służby Zdrowia

134

ZARZĄDZENIE  Nr  23/MON
MINISTRA  OBRONY  NARODOWEJ

z dnia 17 czerwca 2009 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania statutu
samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej

Na podstawie art. 11 i art. 39 ust. 1 ustawy z dnia
30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej
(Dz. U. z 2007 r. Nr 14, poz. 89, z późn. zm.1)) zarządza
się, co następuje:

§ 1. W załączniku Nr 1 do zarządzenia Nr 8/MON
Ministra Obrony Narodowej z dnia 14 czerwca 2006 r.
w sprawie nadania statutu samodzielnego publiczne-
go zakładu opieki zdrowotnej (Dz. Urz. MON z 2006 r.
Nr 11, poz. 127, z 2008 r. Nr 1, poz. 1, Nr 18, poz. 237
i Nr 24, poz. 295) w § 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„3. Nadzór nad działalnością Szpitala sprawuje,
w imieniu Ministra Obrony Narodowej, Szef
Inspektoratu Wojskowej Służby Zdrowia.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie
14 dni od dnia ogłoszenia.

Minister Obrony Narodowej: B. Klich

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2007 r. Nr 123, poz. 849, Nr 166, poz. 1172,
 Nr 176, poz. 1240 i Nr 181, poz. 1290, z 2008 r. Nr 171, poz. 1056 i Nr 234, poz. 1570 oraz z 2009 r. Nr 19, poz. 100.

796

O B W I E S Z C Z E N I E :

150— Ministra Obrony Narodowej z dnia 25 czerwca 2009 r. w sprawie wykazu jednostek
certyfikujących wraz z zakresami udzielonej tym jednostkom akredytacji w zakresie
obronności i bezpieczeństwa (akredytacji OiB) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 793




